
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Мелітопольський державний педагогічний університет імені Богдана 
(найменування закладу освіти) 

Хмельницького 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №38/30-10 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №16, 

 
НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 4 арк. 
 

 

Ректор Наталя ФАЛЬКО 
 (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Мелітопольський державний 

педагогічний університет імені 
Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 38/30-10 

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська 

 

Державна 

 

Бакалавр 

 

Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

 

1 

 

 

14891468 

 

 

1493908 

 

 

Манькова 

 

 

Кіра 

 

 

Дмитрівна 

071487 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2025р. - 0001478 Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська 

144,236 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Мелітопольський державний 

педагогічний університет імені 
Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 38/30-10 

 

C4 Психологія 

 

Державна 

 

Бакалавр 

 

Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

 

1 

 

 

15304013 

 

 

1471503 

 

 

Боднар 

 

 

Марія 

 

 

Володимирівна 

32105567 KB 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

2025р. - 0232235 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

146,705 

 

 

2 

 

 

15498299 

 

 

1471503 

 

 

Борова 

 

 

Світлана 

 

 

Валеріївна 

11577414 XA 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

2025р. - 0330223 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

135,126 



3  

 

 

 

3 

 

 

15350735 

 

 

1471503 

 

 

Бортнік 

 

 

Софія 

 

 

Миколаївна 

077446 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2025р. - 0228746 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

134,582 

 

 

4 

 

 

14963513 

 

 

1471503 

 

 

78-9701739 

 

 

Альона 

 

 

Юріївна 

41644017 AP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

147,943 

 

 

5 

 

 

14961548 

 

 

1471503 

 

 

78-9760360 

 

 

Лілія 

 

 

Василівна 

26076426 AP 29.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

151,520 

 

 

6 

 

 

14919047 

 

 

1471503 

 

 

Колос 

 

 

Дарія 

 

 

Євгеніївна 

027647 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2024р. - 0252854 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

152,513 

 

 

7 

 

 

15576607 

 

 

1471503 

 

 

Куліненко 

 

 

Ольга 

 

 

Вікторівна 

28415483 AP 01.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

2025р. - 0286216 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

157,061 

 

 

8 

 

 

14961252 

 

 

1471503 

 

 

78-1221218 

 

 

Анастасія 

 

 

Олександрівна 

21386334 AP 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

149,647 



4  

 

 

 

9 

 

 

14969155 

 

 

1471503 

 

 

78-9700140 

 

 

Тетяна 

 

 

Володимирівна 

009991 IO 02.03.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

166,355 

 

 

10 

 

 

15253204 

 

 

1471503 

 

 

Троян 

 

 

Аліна 

 

 

Максимівна 

068881 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2023р. - 0253850 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

150,819 

 

 

11 

 

 

15253448 

 

 

1471503 

 

 

Юрченко 

 

 

Руслан 

 

 

Іванович 

068880 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2023р. - 0257716 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 

Психологічне 
консультування 

136,309 

 


	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	Форма № Н-1.03.2
	Форма № Н-1.03.2 (1)

